

Remont świetlicy

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Remont świetlicy					
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNP 18 0864	Demontaż lamp	szt.		
d.1	-03.01		szt.	15,000	
		15		RAZEM	15,000
2	KNNR 9	Demontaż gniazd instalacyjnych	szt.		
d.1	0402-06		szt.	14,000	
		14		RAZEM	14,000
3	KNNR 9	Demontaż grzejników elektrycznych	szt.		
d.1	0402-06		szt.	8,000	
		8		RAZEM	8,000
2		Roboty budowlane			
4	KNK 7-28	Przetarcie tynków	m2		
d.2	0306-03		m2	121,600	
	sala główna	$(11,4 + 11,4 + 7,6 + 7,6) * 3,2$	m2	60,000	
	pom.tech	$(3,0 * 2 + 2,0 * 2) * 3 * 2$	m2	26,000	
	zaplecza+	$(2,6 + 2,6) * 2 * 2,5$			
	kuchnia			RAZEM	207,600
5	KNR AT-27	Gruntowanie ręczne	m2		
d.2	0103-05		m2	207,600	
		poz.4		RAZEM	207,600
6	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe	m2		
d.2	0815-06		m2	207,600	
		poz.4		RAZEM	207,600
7	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych -ściany	m2		
d.2	1505-05		m2	207,600	
		poz.4		RAZEM	207,600
8	KNNR 2	Malowanie sufitu	m2		
d.2	1404-03		m2	29,640	
	kuchnia +	$2,6 * 11,4$			
	zaplecze			RAZEM	29,640
9	KNR AT-43	Okładziny z płyt G-k na konstrukcji stalowej	m2		
d.2	0104-01		m2	22,880	
	zaplecze	$2,6 * 8,8$		RAZEM	22,880
10	KNR AT-43	Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi 60x60	m2		
d.2	0213-03		m2	86,640	
	sala główna	$11,4 * 7,6$		RAZEM	86,640
3		Ocieplenie ścian i sufitów			
11	KNZ-14 0118	Ocieplanie ścian wełną mineralną	m2		
d.3	-01		m2	22,680	
	zaplecze	$8,4 * 2,7$		RAZEM	22,680
12	KNR BC-02	Ocieplenie sufitu styropianem gr 10 cm	m2		
d.3	0607-01		m2	86,640	
	sala główna	$11,4 * 7,6$		RAZEM	86,640

Remont świetlicy

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
4		Dach			
13	KNR 13-23	uszczelnienie obórek blacharskich - drobna naprawa	m2		
d.4	0101-08	dachu	m2	2,500	
		2,5		RAZEM	2,500
5		instalacje elektryczne			
14	KNR-W 4-03	Lamp Led 60 x 60 cm -50 W	szt.		
d.5	0310-02		szt.	12,000	
		12		RAZEM	12,000
15	KNPnRPDE	Kucie bruzd	m		
d.5	71-182a		m	50,000	
		50		RAZEM	50,000
16	KNR-W 4-03	przewody elektryczne YDY 3,25 mm2	m		
d.5	0207-01		m	250,000	
		250		RAZEM	250,000
17	KNR-W 4-03	zakup grzejników elektrycznych podwieszane o mocy	szt.		
d.5	0304-02	2000 W	szt.	4,000	
		4		RAZEM	4,000
18	KNR-W 4-03	montaż gniazd elekt oraz włączników	szt.		
d.5	0306-01		szt.	20,000	
		20		RAZEM	20,000
6		iniekcja-sala główna			
19	KNR-W 4-01	Wykonanie iniekcji krystalicznej w murze z cegły o	otw.		
d.6	0633-01	normalnej twardości na zaprawie wapiennej			
		skryształizowanej lub cementowo-wapiennej o wilgotności	otw.	20,000	
		do 15 % i grubości 36 cm		RAZEM	20,000
		20			